
АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От  17.10.2016 г. №  80 
         д.Буравцовка  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области № 52 от «10»  мая  2016 года «Об утверждении административного 

регламента администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях 

постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Воронежской области от 30.11.2005 N 72-ОЗ "О порядке признания 

граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений 

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в 

Воронежской области", а также в целях приведения нормативных правовых 

актов органов местного самоуправлении Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской областив соответствие со 

сложившейся судебной практикой: 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от           

«10 » мая 2016 года № 52 «Об утверждении административного регламента 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской областипо предоставлению 

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях 

постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие 

изменения: 

consultantplus://offline/ref=FDC2E03126EAE7D7426B3BE3809D298BF22C00E3323A7D8350B465D5DFF78B11F7B36775F2699BF32B965865D1N


Исключить абзац первый  подраздела 2.7. «Исчерпывающий перечень 

оснований для отказа в приеме документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги» раздела 2 вышеуказанного 

административного регламента следующего содержания: 

«предоставление заявителем документов, содержащих противоречивые 

сведения». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава поселения:                                                                 Е.В.Попов 

 

 


